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Nowy Apartament z Balkonem i Prywatnym Parkingiem
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Centrum

cena 329 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 31,00 m2

Nowa kawalerka na nowoczesnym osiedlu Platinum Park – Stargard

Na sprzedaż komfortowa kawalerka o powierzchni 31 m2, położona na pierwszym piętrze nowoczesnego
apartamentowca z 2023 roku. Mieszkanie znajduje się w jednej z najbardziej pożądanych lokalizacji w Stargardzie
– na osiedlu Platinum Park, w sąsiedztwie parku Batorego i centrum handlowego Kaufland.

To słoneczne i ustawne mieszkanie zachwyca funkcjonalnym układem oraz wysokim standardem wykończenia.

Atuty nieruchomości:
• nowoczesne wykończenie z dbałością o detale,
• ogrzewanie podłogowe w całym mieszkaniu,
• duży balkon o powierzchni 7 m2,
• miejsce parkingowe w cenie,



• winda w budynku,
• doskonała lokalizacja — zieleń, sklepy i komunikacja w zasięgu kilku minut.

Mieszkanie idealne jako pierwszy własny kąt lub pewna inwestycja – obecnie jest wynajmowane i przynosi stały,
miesięczny dochód.

Cena sprzedaży obejmuje pełne wyposażenie – wszystkie meble oraz sprzęt AGD.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz administracyjny ok. 500 zł + opłata licznikowa za prąd.

Zapraszamy na prezentację!
Klucze dostępne w biurze nieruchomości.

+Przedstawione wizualizacje, filmy i zdjęcia zakończonych inwestycji mają charakter poglądowy. Powyższa oferta
ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r.
Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

informacje ogólne

Symbol MDN77638 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 31, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 31, 00 m² Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Standard WYSOKI STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2023 Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY,

Cena za m2 10 612, 90 PLN Cena 329 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Napięcie 400V (siła)

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Wentylacja Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Ilość poziomów 1

Taras Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV,

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Drzwi antywłamaniowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=329000&width=230


Czynsz administracyjny 500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


